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Nr 96

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående försäljning av 
en fastighet i Sundsvall; given Stockholms slott den 
29 mars 1968.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
G. E. Sträng

Propositionens huvudsakliga innehåll

I propositionen hemställs om riksdagens medgivande att till Aktiebolaget 
N.O. Rönne sälja den under byggnadsstyrelsens förvaltning stående stads- 
ägan nr 1004 F i Sundsvall.
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Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet på Stockholms slott den 
29 mars 1968.

Närvarande.

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Nilsson, statsråden
Sträng, Andersson, Lange, Kling, Johansson, Aspling, Palme,
Sven-Eric Nilsson, Lundkvist, Gustafsson, Geijer, Myrdal, Odhnoff,

Wigkman, Moberg.

Chefen för finansdepartementet, statsrådet Sträng, anmäler fråga om 
försäljning av en fastighet i Sundsvall och anför.

Byggnadsstyrelsen liar i skrivelse den 23 januari 1968 hemställt om god
kännande av avtal mellan byggnadsstyrelsen och Aktiebolaget N.O. Ronne, 
Sundsvall, om försäljning till bolaget av den under byggnadsstyrelsens för
valtning stående fastigheten stadsägan nr 1004 F i Sundsvall för en köpe
skilling av 555 000 kr.

Stadsägan, där statens bilinspektion tidigare haft lokaler, har en areal 
av ca 3 270 m2 och är bebyggd med eu envåningsbyggnad, som innehåller 
besiktningshall och kontorslokaler med en byggnadsvolym av ca 1 800 in’. 
Fastigheten, vars taxeringsvärde uppgår till 380 000 kr., synes inte behö
vas för annat statligt ändamål.

Byggnadsstyrelsen har utannonserat fastigheten till försäljning, varvid 
Aktiebolaget N.O. Rönne avgett det högsta anbudet.

Departementschefen. Jag tillstyrker att fastigheten säljs till Aktiebolaget 
N.O. Rönne och hemställer, att Kungl. Maj :t föreslår riksdagen

att bemyndiga Kungl. Maj:t afl godkänna avtalet om för
säljning av stadsägan nr 1004 F i Sundsvall.

Med bifall till vad föredraganden sålunda med in
stämmande av statsrådets Övriga ledamöter hemställt 
förordnar Hans Maj :t Konungen att till riksdagen 
skall avlåtas proposition av den lydelse bilaga till det
ta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

Britta Gyllensten
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